АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ __________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2014

№ 1134

Об утверждении извещения
о проведении торгов на  право заключения договора аренды

       Согласно постановлению администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 23.10.2014 года № 1133 «Об организации и проведении  торгов в форме  аукциона открытого по форме подачи предложений о размере арендной платы на  право заключения договоров аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения», рассмотрев протокол комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключении договоров аренды таких земельных участков от 22.10.2014 года № 1   постановляю:

Утвердить извещение  о проведении  торгов в форме аукциона открытого по форме подачи предложений о размере арендной платы на  право заключения договоров аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения (прилагается).

И.о. главы администрации
Суровикинского муниципального района                                     А.П. Божко